
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI231001838 vom 24.10.2023: Lieferung an: Fahrzeugtechnik Blöch, WIENER NEUSTADT
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16596#1:

1 10153 10153 Adapter, 13- auf 7-polig 2 Stück 3,16 6,32
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,32 kg

2 40136 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar

1 Stück 32,63 32,63

customs tariff number:  8716909098   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 12,00 kg

3 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001838 38,95

Lieferungsnr. DI231001880 vom 24.10.2023: Lieferung an: Gmeiner GesmbH, Baumgartenberg
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16601:

4 80318 80318 AL-KO Auflaufeinrichtung 251 G, 1550-3000 
kg

1 Stück 428,40 428,40

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 17,00 kg

5 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001880 428,40

Lieferungsnr. DI231001891 vom 24.10.2023: Lieferung an: HUMER–Anhänger,Tieflader, Verkaufsfahrzeuge 
– GmbH, Gunskirchen/ Wels,

Externe Belegnr. AB2023-16561:
6 60437 WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm 1 Stück 42,90 42,90

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G, bis 
800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 
90/75 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 
kg, für HUMBAUR, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  

Österreich
4240 Kefermarkt
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Versandgewicht: 1,20 kg

7 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001891 42,90

8 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001891 42,90

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI231001898 vom 24.10.2023: Lieferung an: S&J Riedler, Wolfsbach
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16605:

9 42613 42613 DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM 1 Stück 76,439 76,44
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  
Versandgewicht: 0,00 kg

10 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001898 76,44

Lieferungsnr. DI231001904 vom 24.10.2023: Lieferung an: Bauschutz GmbH & Co. KG, Wels
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16602#1:

11 10830 10830 JOKON L 830 Rückleuchte links 2 Stück 9,69 19,38
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,04 kg

12 10832 10832 JOKON L 830 Rückleuchte rechts 2 Stück 9,691 19,38
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  
Versandgewicht: 0,96 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230013502
*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-15735

13 10472 10472 JOKON 595 Lichtscheibe links 5 Stück 6,754 33,77
JOKON 595 Lichtscheibe links, für mit/ohne
Kennzeichenlicht
H: 138 x B: 238 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,50 kg

14 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001904 72,53

Lieferungsnr. DI231001924 vom 24.10.2023: Lieferung an: Autobedarf Kreuzberger KG, St. Johann im 
Pongau

Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16607#1:
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15 90066 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 

mm
2 Stück 5,02 10,04

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,76 kg

16 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001924 10,04

Lieferungsnr. DI231001931 vom 24.10.2023: Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16610#1:

17 63528 63528 Gewebeabdecknetz, 3,5 x 6 m, m. 
Expanderseil

1 Stück 43,85975 43,86

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 5,83 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230015187
*** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-16117

18 40158 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. 
Stahlfelge

1 Stück 3,57 3,57

BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,28 kg

19 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001931 47,43

Lieferungsnr. DI231001957 vom 24.10.2023: Lieferung an: Hängermacher, Krumbach
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16604:

20 10691 10691 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 7,70 7,70
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,60 kg

21 20615 20615 ACEBIKES D-Ring 4 Pack, 550 kg 1 Stück 4,8642 4,86
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg

22 14902 14902 BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel 1 Stück 8,11759 8,12
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,22 kg

23 40027 40027 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 
Schlüssel

2 Stück 1,485 2,97

customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg

24 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI231001957 23,65

Total EUR 740,34
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Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001701 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 46,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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